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D/21/2019                                                                           Opole, 03.06.2019 r.  

L.dz. DZP: 578/2019  

 

 

Do: 

Uczestnicy postępowania 

o udzielenie zamówienia 

publicznego  

 

 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego udzielanego jako część 

zamówienia, określonego w Planie Zamówień Publicznych Zamawiającego o wartości szacunkowej 

przekraczającej kwotę określoną w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), zwaną dalej „ustawą”, pn.:  Zakup 

pierwszego wyposażenia - aparatury medycznej - niezbędnego do prowadzenia zajęć w Wieloprofilowym 

Centrum Symulacji Medycznej 

 

Działając w trybie art. 38 ustawy, Zamawiający udziela wyjaśnień do złożonych zapytań dotyczących 

przedmiotowego postępowania: 

 

Pytanie nr 1 

dotyczy – część 5 - opis przedmiotu zamówienia 

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie: czy Zamawiający wymaga pompy infuzyjnej jednostrzykawkowej 

z  infuzją profilową, której jednym z parametrów jest 24 faz infuzji? 24 faz infuzji jest bardzo uzasadnione, gdyż 

pozwala personelowi medycznemu na ustawienie infuzji profilowej w sposób precyzyjny, czyli daje możliwość 

zwiększenia stopnia zaawansowania terapii pacjenta. 
 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie nr 2 

dotyczy – część 5 - opis przedmiotu zamówienia 

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie: czy Zamawiający wymaga pompy infuzyjnej jednostrzykawkowej  

z  wbudowaną biblioteką leków, która umożliwia jej podział na osobne grupy dedykowane poszczególnym 

oddziałom szpitalnym (do 40 oddziałów)? 
 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga 

 

Pytanie nr 3 

dotyczy – część 5 - opis przedmiotu zamówienia 

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie: czy Zamawiający wymaga pompy infuzyjnej jednostrzykawkowej, 

której instalacja w stacji dokującej polega na zatrzaskowym mocowaniu z automatyczną blokadą, 

bez  konieczności przykręcania? Funkcja mocowania zatrzaskowego jest bardzo wygodna w użyciu i niezawodna. 

Pozwala personelowi medycznemu szybko i precyzyjnie zamocować pompę w stacji dokującej. 
 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga 
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Pytanie nr 4 

dotyczy – część 5 - opis przedmiotu zamówienia 

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie: czy Zamawiający wymaga pompy infuzyjnej jednostrzykawkowej, 

która posiada alarm nieprawidłowego mocowania pomp w stacji? Alarm taki zapewnia personelowi medycznemu 

bezpieczną instalację pompy w stacji dokującej. 
 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga 

 

Pytanie nr 5 

dotyczy – część 5 - opis przedmiotu zamówienia 

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie: czy Zamawiający wymaga pompy infuzyjnej jednostrzykawkowej, 

która posiada uchwyt do przenoszenia pompy na stałe zintegrowany z pompą, niewymagający odłączania przy 

mocowaniu pomp w stacjach dokujących? Rozwiązanie takie zapewnia personelowi medycznemu łatwiejsze 

i  bezpieczniejsze użytkowanie pomp. 
 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga 

 

Pytanie nr 6 

dotyczy – część 5 - opis przedmiotu zamówienia 

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie: czy Zamawiający wymaga pompy infuzyjnej jednostrzykawkowej, 

której czas pracy z akumulatora przy infuzji 5ml/h wynosi 30 godzin? Rozwiązanie takie zdecydowanie podnosi 

bezpieczeństwo użytkowania pompy, np. podczas konieczności transportu pacjenta. 
 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga 

 

Pytanie nr 7 

dotyczy – część 6 - opis przedmiotu zamówienia 

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie: czy Zamawiający wymaga pompy infuzyjnej objętościowej, której 

jednym z parametrów jest 24 faz infuzji? 24 faz infuzji jest bardzo uzasadnione, gdyż pozwala personelowi 

medycznemu na ustawienie infuzji profilowej w sposób precyzyjny, czyli daje możliwość zwiększenia stopnia 

zaawansowania terapii pacjenta. 
 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie nr 8 

dotyczy – część 6 - opis przedmiotu zamówienia 

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie: czy Zamawiający wymaga pompy infuzyjnej objętościowej 

z  wbudowaną biblioteką leków, która umożliwia jej podział na osobne grupy dedykowane poszczególnym 

oddziałom szpitalnym (do 40 oddziałów)? 
 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga 

 

Pytanie nr 9 

dotyczy – część 6 - opis przedmiotu zamówienia 

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie: czy Zamawiający wymaga pompy infuzyjnej objętościowej, której 

instalacja w stacji dokującej polega na zatrzaskowym mocowaniu z automatyczną blokadą, bez konieczności 

przykręcania? Funkcja mocowania zatrzaskowego jest bardzo wygodna w użyciu i niezawodna. Pozwala 

personelowi medycznemu szybko i precyzyjnie zamocować pompę w stacji dokującej. 
 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga 

 

Pytanie nr 10 

dotyczy – część 6 - opis przedmiotu zamówienia 

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie: czy Zamawiający wymaga pompy infuzyjnej objętościowej, która 

posiada alarm nieprawidłowego mocowania pomp w stacji? Alarm taki zapewnia personelowi medycznemu 

bezpieczną instalację pompy w stacji dokującej. 
 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga 
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Pytanie nr 11 

dotyczy – część 6 - opis przedmiotu zamówienia 

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie: czy Zamawiający wymaga pompy infuzyjnej objętościowej, która 

posiada uchwyt do przenoszenia pompy na stałe zintegrowany z pompą, niewymagający odłączania przy 

mocowaniu pomp w stacjach dokujących? Rozwiązanie takie zapewnia personelowi medycznemu łatwiejsze 

i  bezpieczniejsze użytkowanie pomp. 
 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga 

 

Pytanie nr 12 

dotyczy – część 6 - opis przedmiotu zamówienia 

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie: czy Zamawiający wymaga pompy infuzyjnej objętościowej, której 

czas pracy z akumulatora przy infuzji 25ml/h wynosi 15 godzin? Rozwiązanie takie zdecydowanie podnosi 

bezpieczeństwo użytkowania pompy, np. podczas konieczności transportu pacjenta. 
 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga 

 

 

 

Uwzględnienie powyższych informacji nie prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu, w związku 

z  powyższym dotychczasowy termin składania ofert pozostaje ten sam, tj.: dwudziestego czwartego czerwca dwa 

tysiące dziewiętnastego [ 24.06.2019 ] roku, do godziny dziesiątej [ 10:00 ], otwarcie ofert o  godz. dziesiątej 

trzydzieści [ 10:30 ], Dział Zamówień Publicznych, Pl. Kopernika 11A, 45-040 Opole, pokój nr  2- 3. 

 

Zgodnie z pkt. 12.13. SIWZ jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze 

oświadczenie Zamawiającego.  

 

 

KANCLERZ 

 

mgr Zbigniew Budziszewski 


